Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:     8647       /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  14       tháng   10    năm 2021

V/v triển khai thực hiện Công văn

số 4368/SNV-VTLT ngày 06

tháng 10 năm 2021 của Sở Nội vụ

Kính gửi:

     - Các phòng chuyên môn, Thanh tra Sở;

    - Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 4368/SNV-VTLT ngày 06 tháng 10 năm

2021 của Sở Nội vụ về việc hướng dẫn lập hồ sơ, nộp hồ sơ vào lưu trữ cơ quan.

(đính kèm Công văn).

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc phổ

biến nội dung Công văn số 4368/SNV-VTLT ngày 06/10/2021 của Sở Nội vụ về

việc hướng dẫn một số nội dung về lập hồ sơ, nộp hồ sơ vào lưu trữ cơ quan đến

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức tại đơn vị được biết và thực hiện.

Đề nghị các phòng chuyên môn, Thanh tra Sở; Giám đốc, Thủ trưởng các đơn

vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T10:19:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!